efecto las características técnicas de los servicios requeridos, planos y planillas de 

mantenimiento y otros documentos adjuntos en el expediente electrónico al orden 3# al 

13#, informando, asimismo, el precio estimado que asciende a la suma de pesos ciento 

setenta y seis millones setecientos noventa y seis mil ($176.796.000,00) IVA incluido. 

Que asimismo informó mediante Nota DSGM N° 163/2025 que 

“…la prestación del servicio de mantenimiento de los equipos involucrados, reviste carácter esencial, en 

tanto constituye el medio idóneo para asegurar su adecuada conservación, correcta utilización y plena

[...]

Ministerio Público Fiscal de la C.A.B.A. presta funciones, con las características y demás 

condiciones descriptas en los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares, de 

Especificaciones Técnicas y demás anexos que se aprueban por la presente, con un 

presupuesto de pesos ciento setenta y seis millones setecientos noventa y seis mil 

($176.796.000,00) IVA incluido. 

ARTÍCULO 2º.- Aprobar los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares, de 

Especificaciones Técnicas, los planos, el Modelo de Formulario Original para Cotizar, la 

Constancia de Visita, la Solicitud de redeterminación de precios, el Modelo de Estructura

[...]

Desglosado de la siguiente manera por Renglón; 

Para el Renglón N° 1: se estima en un total de pesos ciento cuatro mil trescientos sesenta 

y ocho mil novecientos cinco con 36/100 ($104.368.905,36) IVA incluido. 

Para el Renglón N° 2: se estima en un total de pesos setenta y dos millones cuatrocientos 

veintisiete mil noventa y cuatro con 64/100 ($72.427.094,64) IVA incluido. 

5. BIENES Y/O SERVICIOS A COTIZAR 

Renglón N° 1: “MANTENIMIENTO DE EQUIPOS VARIAS SEDES”, 

conforme a las características técnicas detalladas en el Pliego de Especificaciones Técnicas 

(ANEXO II). 

Subrenglón 1.1: Mantenimiento de los equipos de aire acondicionado ubicados en